ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

РЕШЕНИЕ

  22 сентября 2020 года                                                                              № 123-1

Санкт-Петербург

О порядке уничтожения документации временного срока хранения,

связанной с подготовкой и проведением выборов депутатов

муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское шестого

созыва

     В соответствии с пунктом 10 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в  референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия № 22, осуществляющая полномочия избирательной

комиссии муниципального образования муниципальный округ

Сампсониевское,

РЕШИЛА:

1. В связи с истечением временного срока хранения, организовать

уничтожение документации связанной с проведением выборов депутатов

муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское шестого созыва, в

срок до 19 октября 2020 года;

2.Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной

комиссии № 22 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 22 Ткаченко О.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии № 22   О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 22     А.А.Шпаков